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Lato na dobre rozgościło się w pałacu Potockich! Na początku lipca tradycyjnie celebrowaliśmy najważniejsze
święto poezji w Polsce – Festiwal Miłosza. Na pięć dni pałac Potockich stał się centrum życia festiwalowego.
Czekają nas również atrakcje związane z Summer Jazz Festival Kraków oraz Noc Jazzu. W lipcu nie zabraknie
też spacerów literackich, spotkań autorskich i warsztatów kreatywnego pisania.

Koncerty

15 lipca o godz. 20.00 zaprosiliśmy na Noc Jazzu, organizowaną w ramach cyklu Krakowskie Noce.
Wydarzenie zostało zainaugurowane w 2007 r podczas jubileuszu 750-lecia lokacji Krakowa. Podczas
tegorocznej Nocy usłyszeliśmy rozmaite gatunki jazzu w wykonaniu artystów z różnych części świata,
którzy wystąpili również w pałacu Potockich. Jeszcze więcej jazzu? 19 lipca o godz. 20.00 miał
miejsce kameralny koncert Suzanne odbywający się w ramach Summer Jazz Festival.

Literatura

W drugiej połowie lipca odbędzie się spotkanie z rezydentkami programu Kraków-Angoulême:
Anną Krztoń i Giorgią Marras. Wydarzenie współorganizuje Krakowskie Stowarzyszenie Komiksowe.
Szczegółowe informacje o spotkaniu będą publikowane na stronie internetowej i w mediach
społecznościowych Pałacu Potockich i Krakowa Miasta Literatury UNESCO.

Warsztaty

16 lipca o godz. 11.00–14.00 i 16.00–18.00 odbyło się wyjątkowe wydarzenie organizowane we
współpracy Pisarskiej Bandy i pałacu Potockich. Warsztaty „Pisz w pałacu” były przeznaczone dla
tych, którzy chcą pisać, ale nie wiedzą, od czego zacząć. Dzięki nim uczestnicy dowiedzieli się, jak
tworzyć bohaterów i antagonistów, jak rozwijać historię, jak wybrać i ciekawie opisać miejsce akcji,
skąd czerpać inspirację. Przede wszystkim zaś – dostali motywację do pisania. Prowadząca warsztaty
Marta Marecka przeczytała prace uczestników i dała konkretne redaktorskie wskazówki. Warsztat był
przeznaczony dla osób powyżej 16. roku życia.

Pokazy filmowe

Dziś, 28 lipca o godz. 17.00 Galeria Bunkier Sztuki zaprasza na dziedziniec pałacu Potockich, na
którym odbędzie się pokaz filmów artystycznych pt. „Kino drogi”. To pierwsza odsłona wakacyjnych
pokazów wybranych filmów artystycznych z Kolekcji Bunkra Sztuki. Zaprezentowane zostaną filmy:
„Volvo” Łukasza Skąpskiego, „Samochody, samochody”, „Byłem chłopcem w Nowym Jorku” i „Ojej,
boli mnie noga” Józefa Robakowskiego oraz „6 rzek” Cecylii Malik i Piotra Pawlusa.

Wszystkie szczegóły lipcowych wydarzeń znajdują się w zakładce „Wydarzenia” na stronie



internetowej pałacu Potockich. Na większość z nich obowiązują zapisy lub darmowe wejściówki
dostępne na stronie kbfbilety.krakow.pl. Informacje na temat zapisów znajdują się również pod
adresem: palacpotockich.krakow.pl.
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